
UCHWAŁA NR XXI/170/20 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta jako przyjętej podstawy obliczenia podatku rolnego na 
2021 r. na terenie gminy Secemin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 6 ust. 3 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz Komunikatu Prezesa GUS 
z dnia 19 października 2020 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających 
kwartał poprzedzający rok podatkowy 2021 (Monitor Polski z 2020 r. poz. 982). 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta ustaloną Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
z dnia 19 października 2020 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2021 
(M.P. z 2020 r. poz. 982) z kwoty 58,55 zł za 1 dt do kwoty 56,50 zł za 1 dt, 
mającą zastosowanie przy obliczaniu podatku rolnego na 2021 r. na obszarze gminy Secemin. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

Id: 9891AC02-75DB-4A90-9FE0-30E3A2AE21D3. Podpisany Strona 1




